Dum ramen eidem impēdas vel potius  
ab ipo suscipias eis repēdas sacrificiū p̄tri-  
bulati spūs cordisq; p̄triti et humiliati.

**Per** { Lōpunctionē amarā  
Confessionē veridicā  
Satisfactiōem cōdignā  
Uebemēter diuinā p̄placētiaz  
p largā imisiōz sanctispūs  
Uebemētū diuinā p̄formita-  
tem p exp̄ssam imitatiōem xp̄pi  
crucifixi

Uebemētissime diuinā p̄phē-  
sionē p aptā vissōe; p̄ris eterni.  
vt veraciter cū p̄pheta decātes. Situit ani-  
ma mea qñ venia et apparebo aū faciē dei.

Porro vt hūc spūm vite timorū et dolorū et  
ardorū acqras intrinsecū exerce te foris ad

**Modestiam**

**Omnimodā** { Justiciam  
Pietatem  
Quatenū iuxta documētū apostoli abnegās  
impētate et secularia desideria sobrie et luste  
et pie viuas in hoc seculo.

Exerce itaq; temetipaz ad omnimodā mo-  
destiā et iuxta apostoli doctrināz modestiā  
tua nota sit omībū hominibū

**Ad modestiā inq; parsimonie**

**In** { Victu et vestitu  
Somno et vigilia  
Dcio et labore ut ī nullo excedas

**Ad modestiā discipline**

**Per mo-** { Silentij et loquela  
**derame** { Veroris et gaudij  
Dāsuetudis et rigoz. iuxta qd  
oporuītas exigit et rēa rō dictat

**Ad modestiā honestatis**

**Per** { Gloriationem  
Ordinationem  
Compositionem.

**scilicet** { Actuū motuū gestuū  
Vestimentoz seu habituū

Dēbroz et sensuū. iuxta q̄ mo-  
ralis honestas et reglāz obseruatia id expo-

scit. vt merito sis ex illoꝝ nūero q̄bꝝ apl's dī  
Dīmia honeste et fīm ordīne fīat in vob.

Exerce te quoq; ad iusticiā vt tibi illud p-  
heticū possit veraciē a p̄teari. Propt̄ fīatē  
et mansuetudinē et iusticiā zē.

**Ad iusticiā inq; integrā**

**Per** { Zelū diuini amoris  
Obseruantia diuine legis.  
Desideriū fraterne salutis

**Ad iusticiā ordinatam.**

**Per** { Obedientiā ad supiores  
Societatē ad pares  
Lastigatiōem ad inferiores

**Ad iusticiā perfectā. vt**

**Omni** { Veritati consentias  
Bonitati faneas

Malitie aduerseris tā menteꝝ  
verbo. q̄ ope. nihil a ḡs alij qd tibi nolis fi-  
eri. nihil negās alij qd tibi velis impēdi. q/  
tenus illoꝝ sis imitatrix pfecta quibꝝ dicit.  
Hisi abundauerit iusticia vestrā pl̄ q̄ scri-  
barū et phariseorū. non intrabitis in regnū  
celorū.

Exerce te tandem ad pietatē. qz vt dīc apō  
stolus. Pīetas ad omnia valet pmissiō; ba-  
bens vite que nūc est pariter et future.

**Ad pietatē inq; diuini cultū attente et de-  
uote ac reuerenter**

**Horas** p̄soluēdo canonicas ac  
quotidiana cōfitemendo peccata et  
deplorando

**scilicet** { Sacratissimā p̄ tempe euhari-  
stā sumendo

Quotidie missam audiēdo

**Ad pietatē saluatiōis animaz**

**Aūc** { Adiuādo p̄ orōnū frequētiaz  
Per sermonū informationē

Per exēployz incitamēta. vt qau-  
dit dicat vēni. Hoc tñ sic sapienter opt̄ fieri

et salutis p̄prie dispendiū nō incurras.

**Ad pietatē releuatiōis cor galii nccitā**

**In** { Supporādo patiente.

Lōsolando amicabiliter

Subministrādo humilit̄. bila-  
riter. et misericordit. Ut sic diuinā impleas  
legē cū dicat apl's. Alter alteri onera pora-  
te. et sic adimplebitis legē xp̄pi. Ad que omnia  
psequēda sup omnia credo valere memorias  
crucifixi. vt dilect̄ tū tanq; fasciculus myr-  
re inter mentis tue vbera iugiter cōmoret.  
Qd ip̄e p̄stare dignet q̄ est benedictus in se-  
cula Amen.